
Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 716

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 11:55:06

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 125

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/07/2024 15:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2024 15:30:00

Data de Abertura/Horário: 09/08/2024 08:20:00

Data da Disputa/Horário:09/08/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
Aquisição com entrega imediata de materiais elétricos e luminárias LED para manutenção da
iluminação pública na Secretaria Municipal de Obras e Saneamento do Município de Ajuricaba.
Resumo:
Aquisição com entrega imediata de materiais elétricos e luminárias LED para manutenção da
iluminação pública na Secretaria Municipal de Obras e Saneamento do Município de Ajuricaba.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/07/2024 00:00:00Julgamento Impugnação Zagonel Baixar

26/07/2024 00:00:00Impugnação Zagone Baixar

19/07/2024 00:00:00Retificação ao Edital nº 117_2024 - Mat Ilumina... Baixar

19/07/2024 00:00:00Edital nº 117_2024 RETIFICADO - Mat Iluminação ... Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/licitacao/detalhe/716/paquisicao-com-entrega-imediata-de-materiais-eletricos-e-luminarias-led-para-manutencao-da-iluminacao-publica-na-secretaria-municipal-de-obras-e-saneamento-do-municipio-de-ajuricabap/
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7e01fd35d88413c7429b76e210085fa4.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7c48426a7bd87581ab95e3386e8cdaf9.PDF
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fcb2b985e5c76eeeaf68ae3bb813cd70.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afab4aa0a18f273a8d5b1c4d72109f20.pdf


Município de Ajuricaba

Ajuricaba
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
19/07/2024 00:00:00Julgamento Impugnacao Prosper Baixar

19/07/2024 00:00:00Impugnação Prosper Baixar

19/07/2024 00:00:00Julgamento Impugnação EUROLED Baixar

19/07/2024 00:00:00Impugnação EUROLED Baixar

10/07/2024 00:00:00Edital n° 117/2024 Baixar

https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecaffa4153436fdc2fa0eafc7d8020d1.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af5904e8b7245d2305b1690c6c8932e9.PDF
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78c5c64ba4318724a578f8e063eb0271.pdf
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b61303ee6e23a5b0ee76b7fa4cb6a84.PDF
https://www.ajuricaba.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8592259916877c6bcf67ab51024e09ac.doc

